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SPLEISSBOXEN LCD UND LSH
Spleissfertig vorbereitete Patchpanel (Spleissboxen)

SCHNELL ZUGREIFEN, SOLANGE DER VORRAT REICHT!

HIER BESTELLEN!

Spleissboxen LCD
Artikelnummer Produkt Fasertyp Farbe Anzahl Adapter Pigtails

41515801ZY Spleissbox OV-CH 12xLCD/APC OS2 schwarz 12 24x LC/APC

41517801ZY Spleissbox OV-CH 24xLCD/PC OS2 schwarz 24 48x LC/PC

41515901ZY Spleissbox OV-CH 24xLCD/APC OS2 schwarz 24 48x LC/APC

41516201ZY Spleissbox OV-CH 6xLCD/PC OM3 grau 6 12x LC/PC

41517001ZY Spleissbox OV-CH 24xLCD/PC OM3 grau 24 48x LC/PC

41515701ZY Spleissbox OV-CH 24xLCD/PC OM3 schwarz 24 48x LC/PC

Spleissboxen LSH

41514701ZY Spleissbox OV-CH 12xLSH/APC OS2 schwarz 12 12x LSH/APC

41517701ZY Spleissbox OV-CH 24xLSH/PC OM4 grau 24 24x LSH/PC

ALLES MUSS RAUS!

JETZT ODER NIE:  
LAGERABVERKAUF VON  
AUSGEWÄHLTEN ARTIKELN! 


